
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695893

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Тубинск, Школьная ул., д. 3,
т. 8(391)3475241

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О проведении школьного этапа ВсОШ в
2023-2024 учебном году

03-02-185 30.08.2023

На основании приказа Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», письма Министерства образовании
Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников», на основании приказа ОО администрации Краснотуранского района
№ 90 от 22.08.2023 года «Об утверждении графика школьного этапа ВсОШ в 2023/2024
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 20 сентября по 27 октября
2023 года для учащихся 4 - 11 классов .

2. Назначить Торжевскую Ирину Михайловну, заместителя директора по УВР, ответственной за
организацию и проведение всероссийской олимпиады школьников, возложив на неё
персональную ответственность за: 

-своевременность проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,
согласно графика; 

-предоставление протоколов школьного этапа олимпиады (не позднее 5 дней после
проведения) и их достоверность ; 

-предоставление отчета о школьном этапе олимпиады до 1 ноября 2023 г ; 

-занесение результатов участия каждого обучающегося в школьном этапе олимпиады в
подсистему КИАСУО "Одаренные дети Красноярья".

Руководитель
Директор учреждения

образования Митусова Е. В.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


